
UCHWAŁA Nr LII/855/10 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia  23 czerwca 2010 r. 
 
zmieniająca Uchwałę Nr LI/826/10 w sprawie sprzedaży, w trybie 
bezprzetargowym, nieruchomości oznaczonej, jako działka nr 94/7 o 
powierzchni 79 m2 położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Sienkiewicza 7 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zmiany: 
Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) w  związku  z art. 13 ust. 1, art. 
37 ust.2 pkt 6 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami  
( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) Rada Miasta  Piotrkowa 
Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  
W Uchwale Nr LI/826/10 z dnia 26 maja 2010 Rady Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego w sprawie sprzedaży, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości 
oznaczonej, jako działka nr 94/7 o powierzchni 79 m2 położonej w Piotrkowie 
Trybunalskim przy ul. Sienkiewicza 7, wprowadza się następującą zmianę:  
- w wierszu 9 podstawy prawnej uchwały wyrazy: „ art. 37 ust. 1pkt. 6” zastępuje się 
wyrazami „art. 37 ust. 2 pkt. 6” 
 
§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
 
§ 3.   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


